
Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Du samedi 08 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Affichage sur l'autocar
Rennes

3b02

Rennes

3b04

Rennes

3b24

Rennes

3a02

Rennes

3b06

Rennes

3b08

Rennes

3a04

Rennes

3b10

Rennes

3a06

Rennes

3b12

Rennes

3a08

Rennes

3b14

Rennes

3b16

Rennes

3b18

Rennes

3a10

Rennes

3b20

Rennes

3b22

Particularités

Commune Arrêt

PIRE Centre 6:38 7:13 9:00 12:05 13:38 17:35 18:38

AMANLIS Centre 6:43 7:18 9:05 12:10 13:43 17:40 18:43

AMANLIS Les Réhardières 6:48 7:23 9:10 12:15 13:48 17:45 18:48

OSSE Stade 7:47 13:14

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie 7:22 7:52 8:22 9:22 13:02 17:37

CHATEAUGIRON Veneffles 6:50 7:25 9:12 12:17 13:50 17:47 18:50

CHATEAUGIRON La Cigogne 7:58 13:18

CHATEAUGIRON Perdriotais 6:20 6:53 7:28 7:27 7:45 8:00 8:27 9:15 9:27 12:20 13:07 13:20 13:53 17:05 17:42 17:50 18:53

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 6:22 6:55 7:30 7:47 8:02 9:17 12:22 13:22 13:55 17:07 17:52 18:55

CHATEAUGIRON Général de Gaulle 6:24 6:57 7:32 7:49 8:04 9:19 12:24 13:24 13:57 17:09 17:54 18:57

CHATEAUGIRON Beaujardin 6:26 6:59 7:34 7:51 8:06 9:21 12:26 13:26 13:59 17:11 17:56 18:59

DOMLOUP Bois Orcan 6:30 7:03 7:38 7:55 8:10 9:25 12:30 13:30 14:03 17:15 18:00 19:03

DOMLOUP Centre 6:32 7:05 7:40 7:57 8:12 9:27 12:32 13:32 14:05 17:17 18:02 19:05

DOMLOUP La Châtaigneraie 6:33 7:06 7:41 7:58 8:13 9:28 12:33 13:33 14:06 17:18 18:03 19:06

DOMLOUP Le Giffard 6:34 7:07 7:42 7:59 8:14 9:29 12:34 13:34 14:07 17:19 18:04 19:07

DOMLOUP Le Bois Hamon 6:37 7:10 7:45 8:02 8:17 9:32 12:37 13:37 14:10 17:22 18:07 19:10

CHANTEPIE Maubusson 6:39 7:12 7:47 8:04 8:19 9:34 12:39 13:39 14:12 17:24 18:09 19:12

CHANTEPIE Chevallerais 6:41 7:14 7:49 8:06 8:21 9:36 12:41 13:41 14:14 17:26 18:11 19:14

CHANTEPIE Les Loges 6:45 7:18 7:53 8:10 8:25 9:40 12:45 13:45 14:18 17:30 18:15 19:18

RENNES CARSAT 6:49 7:22 7:57 8:14 8:29 9:44 12:49 13:49 14:22 17:34 18:19 19:22

RENNES Poterie 6:53 7:26 8:01 7:52 8:18 8:33 8:52 9:48 9:47 12:53 13:27 13:53 14:26 17:38 18:02 18:23 19:26

Correspondance Métro Station le Vélo Star

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées - renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr

De CHANTEPIE Maubusson vers RENNES, tarification réseau urbain STAR - Aucune montée n'est possible après l'arrêt Chevallerais, les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas 

autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Du samedi 08 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à   

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à   

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à   

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Châteaugiron

3b01

Piré

3b03

La Guerche

3a01

Châteaugiron

3b07

Piré

3b09

La Guerche

3a03

Piré

3b13

Piré

3b15

La Guerche

3a05

Piré

3b17

Piré

3b19

La Guerche

3a07

Piré

3b21

La Guerche

3a09

Ossé

3b23

Piré

3b25

La Guerche

3a11

Piré

3b27

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Poterie 07:05 08:05 08:13 09:40 12:30 12:48 13:30 15:15 16:08 16:15 17:00 17:08 17:50 17:53 18:10 18:30 18:38 19:30

CHANTEPIE Les Loges 07:10 08:10 09:45 12:35 13:35 15:20 16:20 17:05 17:55 18:15 18:35 19:35

CHANTEPIE Chevallerais 07:13 08:13 09:49 12:38 13:38 15:23 16:23 17:08 17:58 18:18 18:38 19:38

CHANTEPIE Maubusson 07:15 08:15 09:52 12:40 13:40 15:25 16:25 17:10 18:00 18:20 18:40 19:40

DOMLOUP Le Bois Hamon 07:16 08:16 09:54 12:41 13:41 15:26 16:26 17:11 18:01 18:21 18:41 19:41

DOMLOUP La Châtaigneraie 07:20 08:20 09:58 12:45 13:45 15:30 16:30 17:15 18:05 18:25 18:45 19:45

DOMLOUP Centre 07:21 08:21 09:59 12:46 13:46 15:31 16:31 17:16 18:06 18:26 18:46 19:46

DOMLOUP Bois Orcan 07:23 08:23 10:01 12:48 13:48 15:33 16:33 17:18 18:08 18:28 18:48 19:48

CHATEAUGIRON Beaujardin 07:27 08:27 10:05 12:52 13:52 15:37 16:37 17:22 18:12 18:32 18:52 19:52

CHATEAUGIRON Général de Gaulle 07:29 08:29 10:07 12:54 13:54 15:39 16:39 17:24 18:14 18:34 18:54 19:54

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 07:31 08:31 10:09 12:56 13:56 15:41 16:41 17:26 18:16 18:36 18:56 19:56

CHATEAUGIRON Perdriotais 07:34 08:34 08:28 10:12 12:59 13:03 13:59 15:44 16:23 16:44 17:29 17:23 18:19 18:08 18:39 18:59 18:53 19:59

CHATEAUGIRON La Cigogne 18:41

CHATEAUGIRON Veneffles 08:39 13:04 14:04 15:49 16:49 17:34 18:24 19:04 20:04

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie 08:33 13:08 16:28 17:28 18:13 18:47 18:58

OSSE Stade 18:52

AMANLIS Les Réhardières 08:42 13:07 14:07 15:52 16:52 17:37 18:27 19:07 20:07

AMANLIS Centre 08:47 13:12 14:12 15:57 16:57 17:42 18:32 19:12 20:12

PIRE Centre 08:52 13:17 14:17 16:02 17:02 17:47 18:37 19:17 20:17

Correspondance Métro Station le Vélo Star

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Affichage sur l'autocar

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées - renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr

De  RENNES vers CHANTEPIE Maubusson, tarification réseau urbain STAR  - Aucune descente n'est possible avant l'arrêt Chevallerais, les autres déplacements à  l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés

sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.


